Cédula de Crédito Bancário, n° 0010439328, de 07/06/2024, com o Fiduciante ALEX CHENLONG CHOU, brasileiro, solteiro, maior, mecânico de
manutenção, portador do RG n° 4.589.351-0-SESP-PR, inscrito no CPF/MF nº 021.791.119-67, residente e domiciliado em Curitiba/PR, em PRIMEIRO
LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 205.210,90 (duzentos e cinco mil duzentos e dez reais e noventa centavos
- atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pelo Apartamento nº 406, localizado no 4º Piso do Bloco 2, do Condomínio
Residencial Parque Continental, situado no Rua Nicola Pellanda, nº 3230, Umbará, Curitiba/PR, com direito à vaga de garagem n° 143.

[...]

Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Desocupação por conta do adquirente, nos termos do
art. 30 e parágrafo único, da lei 9.514/97.  Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário
acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 103.561,21 (cento e três mil quinhentos e sessenta e um reais e vinte e um centavos – nos
termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97).  Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br,
encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.

[...]

E TREINAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº. 
19.949.769/0001-89, com sede na RUA VOLUNTARIOS DA PA- TRIA, N°233, complemento 
CONJ 135 COND JAIME CANET ED, CENTRO, CURITIBA –PR - CEP 80.020-000 sendo o 
valor total de R$ 2.590,00 (Dois mil quinhentos e noventa reais), uma vez que o processo 
se encontra devidamente instruído.

Gabinete da Presidência 07 de agosto de 2025.
JOSÉ EDENILSON VOLENITIS

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL 
DE CANDÓI

ATAS E EDITAIS Acesse pelo link 
www.tribunapr.com.br/publicidade-legal/

[...]

SUPRA - CONSULTORIA, TREINAMENTO E 
CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL EM GESTÃO PÚBLICA LTDA, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº. 40.621.340/0001-54, com sede na RUA JOHN 
KENNEDY, N°395, CENTRO, JATAIZINHO – PR CEP 86.210-000 sendo o valor total de 
R$ R$ 2.490,00 (Dois mil quatrocentos e noventa reais), uma vez que o processo se 
encontra devidamente instruído.

Gabinete da Presidência 07 de agosto de 2025.
JOSÉ EDENILSON VOLENITIS

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL 
DE CANDÓI

AUTORIZAÇÃO DE COMPRA DIRETA
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 11/2025

[...]

UNICURSOS CAPACITACAO E TREINAMENTOS LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº. 19.949.769/0001-89, com 
sede na RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA, N°233, complemento CONJ 135 COND 
JAIME CANET ED, CENTRO, CURITIBA – PR CEP 80.020-000 sendo o valor total de R$ 
6.570,00 (Seis mil quinhentos e setenta reais), uma vez que o processo se encontra 
devidamente instruído.

Gabinete da Presidência 07 de agosto de 2025.
JOSÉ EDENILSON VOLENITIS

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL 
DE CANDÓI

ATAS E EDITAIS Acesse pelo link 
www.tribunapr.com.br/publicidade-legal/